
Tilleggsvilkår for Adobe Express  
  
Oppdatert 10. juni 2022. Erstatter alle tidligere versjoner.  
  

Disse Tilleggsvilkårene styrer din bruk av Adobe Express og er innlemmet via referanse i Adobes generelle vilkår for bruk 
("Generelle vilkår"), som ligger på www.adobe.com/go/terms_no (disse Tilleggsvilkårene og de Generelle vilkårene 
refereres til samlet som "Vilkår"). Begreper med stor forbokstav som ikke er definert her, har samme betydning som 
definert i de Generelle vilkårene.  
 
1.  Tredjepartstjenester. Adobe Express inneholder funksjoner som lar deg bruke og søke etter innhold fra uavhengige 
tredjepartstjenester direkte fra Adobe Express-brukergrensesnittet og å importere denne typen innhold direkte til 
kundeprosjektet ditt (som definert nedenfor). Adobe Express gir tilgang til slike tredjepartstjenester bare som en 
bekvemmelighet. Noen tredjepartstjenester eller -innhold kan tilbys kun for personlig, ikke-kommersiell bruk. Hvis du vil ha 
mer informasjon, kan du gå til Bruksrettigheter for bilder: https://www.adobe.com/go/express-imageusage. Alle andre krav 
i de Generelle vilkårene som omhandler bruk av tredjepartsleverandører, gjelder.  

 
2.  Personlig informasjon om Adobe Express-besøkende. Mellom oss og deg er du eneansvarlig for all eventuell personlig 
informasjon du samler inn fra besøkende til Kundeprosjektene dine når disse besøkende viser, åpner eller bruker 
Kundeprosjektene dine. "Kundeprosjekter" betyr prosjektene du oppretter ved hjelp av Adobe Express, for eksempel 
videoer, nettsteder og grafikk. Du må gjøre følgende: 

(A) overholde alle lover og regler for databeskyttelse og personvern som gjelder den personlige informasjonen til de 
besøkende på Kundeprosjektene dine. Dette kan omfatte oppretting av retningslinjer for personvern som er tilgjengelig på 
eller med Kundeprosjektene dine, presentasjon av et banner for informasjonskapsler, innhenting og opprettholdelse av 
samtykke o.l.; og   

(B) beskytte oss mot tap, holde oss skadesløse mot enhver form for krav, søksmål eller rettergang mot oss fra besøkende til 
Kundeprosjektene dine som måtte oppstå som følge av handlinger eller utelatelser som gjelder den personlige 
informasjonen til disse besøkende. 

 
3.  Innholdsfiler som er Adobe Stock-ressurser. Dette avsnittet gjelder kun for Innholdsfiler som også er Adobe Stock-
ressurser og gjelder i tillegg til Tilleggsvilkårene for Adobe Stock. Vi kan pålegge tekniske begrensninger for nedlasting, 
eksport eller deling av Adobe Stock-ressurser, inkludert å begrense bruken av Adobe Stock-ressurser til autoriserte 
Programvarer og Tjenester, og du skal ikke forsøke å omgå disse tekniske begrensningene. For Adobe Stock-ressurser som 
tilbys under en "Begrenset lisens", skal du ikke innlemme ressursen i varer eller malfiler som er beregnet på salg eller 
distribusjon utenfor Adobes Programvare og Tjenester, med mindre Sluttbruken er et originalt verk. 

 

4.   Tredjepartsplattformer.    

4.1  Adobe Express innbefatter funksjoner for f.eks. planlegging av posting på sosiale medier, som kan koble til 

tredjepartsplattformer slik som Instagram eller andre sosiale medieplattformer. Ved å aktivere bruk av Tjenestene med 

tredjepartsplattformer gir du oss tilgang til kontoene du har hos slike tredjepartsplattformer for de formålene som er 

beskrevet i disse Vilkårene. Du er eneansvarlig for å innfri eventuelle relevante vilkår som gjelder for 

tredjepartsplattformene. Vi garanterer ikke at vi vil opprettholde integreringer med en tredjepartsplattform, og vi kan når 

som helst og uten varsel deaktivere integreringer av Tjenestene med en tredjepartsplattform.  

4.2 Vi er ikke ansvarlige for tilgang til eller bruk av Innholdet ditt av en tredjepartsplattform eller sistnevntes produkter 

eller tjenester. Du er eneansvarlig for beslutningen din om å tillate tredjepartsplattformer å bruke Innholdet ditt. VI 

FRASKRIVER OSS ALT ANSVAR FOR PRODUKTER OG TJENESTER FRA EN TREDJEPARTSPLATTFORM (ENTEN DET GJELDER 

STØTTE, TILGJENGELIGHET, SIKKERHET ELLER ANNET) OG FOR ALT SOM EN TREDJEPARTSPLATTFORM GJØR ELLER 

UNNLATER Å GJØRE. 
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